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Już wkrótce spotkamy się na konferencji  Kosmiczna I Duchowa Ewolucja Człowieka, która 

odbędzie się na Kampusie Vizja Park Campus w dniach 20 – 21 października 2023. Poniżej 

zebraliśmy szereg informacji praktycznych na temat wydarzenia.  

 

Adres miejsca konferencji: 
 

Kampus Vizja Park  

Ul. Okopowa 59, Warszawa 

Piętro 4 

https://vizjapark.pl  

 

 

Dojazd komunikacją miejską 
 

Z Dworca Centralnego: 

Tramwajem nr. 17 lub 33 (kierunek Winnica; przystanek: Stawki 06) 

 

Z Dworca Gdańskiego: 

Tramwajem nr. 1, (kierunek Pl. Narutowicza; przystanek: Niska 03) 

 

Z Lotniska Chopina (Okęcie): 

Autobusem nr.k 175 (kierunek Pl. Piłsudskiego) do przystanku Plac Zawiszy 03, następnie 

należy przesiąść się do autobusu nr 157 (kierunek Gwiaździsta) i wysiąść na przystanku Miła 

02. 
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Z Lotniska Warszawa Modlin: 

Flixbus 1200 / N1275 / N1303 do stacji Metro Młociny, przejazd metrem linią M1 (kierunek 

Kabaty) do stacji Dworzec Gdański. Stamtąd tramwajem nr. 1 (kierunek Pl. Narutowicza) do 

przystanku Niska 03.    

 

Bilety 

Bilety Warszawskiej Komunikacji Miejskiej można nabyć za pośrednictwem aplikacji  Jakdojade 

app (iOS, Android). Bilety można również zakupić w kioskach, biletomatach na niektórych 

przystankach oraz na wszystkich stacjach metra. Aby skasować bilet w autobusie, metrze czy 

tramwaju, należy go obowiązkowo skasować w kasowniku. Dane zostaną nadrukowane na 

jego odwrocie.  

 

Parking 
 
Kampus Vizja Park posiada podziemny płatny parking liczący 162 miejsca. Można również 

skorzystać z ogólnodostępnego parkingu przy ul. Kolskiej. W przypadku korzystania z niego, 

należy pamiętać o uregulowaniu kwoty w parkometrze.  

 

Taxi  
 

Aby skorzystać z usług taksówkowych rekomendujemy następujących przewoźników:  

 ELE TAXI - tel.  +48 22 811 11 11 

 Glob Taxi - tel.  +48 666 00 96 68  

 Sawa Taxi - tel. 48 22 644 44 44 
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Rejestracja i odbiór identyfikatorów 
 

Aby odebrać identyfikator, należy zgłosić się i zarejestrować w recepcji wydarzenia, 

znajdującej się na 4 piętrze, obok auli. Recepcja będzie otwarta 20 października od godziny 

15:30 oraz w sobotę 21 października od godz. 09:00. Uwaga: płatności na miejscu 

przyjmowane są jedynie gotówką! 

 

W związku z tym, że z terenu kampusu będą korzystać również jego pracownicy oraz studenci 

(korytarze, hole, kantyna, toalety), prosimy o noszenie identyfikatorów. Konferencja jest 

wydarzeniem zamkniętym - na teren auli i foyer, gdzie będzie odbywać się konferencja  

i przerwy kawowe, wstęp będzie jedynie za okazaniem identyfikatora.  

 

Wyżywienie 

Przerwy kawowe (ciasteczka, zimne i ciepłe napoje), będą zapewnione w trakcie trwania 

konferencji, zgodnie z jej programem. Uprzejmie informujemy, że organizatorzy NIE 

ZAPEWNIAJĄ obiadu w trakcie konferencji.   

W sobotę planowana jest dwugodzinna przerwa, w trakcie której możliwe będzie odwiedzenie 

kafeterii Vizja Food / Kantyna AEH znajdującej się na 1 piętrze Kampusu Vizja Park. Kafeteria 

serwuje zarówno mięsne jak i wegetariańskie dania. Dla osób, które będą chciały zaczerpnąć 

świeżego powietrza, rekomendujemy restaurację  Spokojna 15 (znajdującą się 500m od 

kampusu) lub restaruację Casa Mia Pizza Napoletana (znajdującą się 280m od kampusu). 
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Dostępność 

Wszystkie przestrzenie Kampusu Vizja Park są dostępne dla osób o alternatywnej motoryce: 
korytarze są o odpowiedniej szerokości, a na każdy poziom budynku prowadzą windy.  
 

Zakwaterowanie w Warszawie 

W Warszawie znajduje się wiele świetnych hoteli dostępnych dla gości. Dla osób szukających 
zakwaterowania w okolicy miejsca konferencji, rekomendujemy:   
 

Pokoje gościnne Vizja Park  

Okopowa 59, Warszawa (w miejscu konferencji!) 

Tel. +48 660 496 881 

https://vizjapark.pl/offers/pokoje-noclegowe/ 

 

Ibis Warszawa Stare Miasto 

Muranowska 2, Warszawa 

Tel. +48 22 310 10 00 

https://all.accor.com/hotel/3714/index.pl.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=

seo+maps&utm_source=google+Maps   

 

Jak dostać się z hotelu Ibis Stare Miasto do miejsca konferencji w 12 minut: Autobusem 

157 (kierunek Szczęśliwice) należy przejechać z przystanku Muranowska 02 do przystanku 

Stawki 04, skąd następnie idzie się ok. 5 min spacerem (400m). 


